２０２５年８月吉日

お客様各位

毎度、関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。

８月２日(土)・３日(日)両日１５：００～２１：３０、「蔵の街２０２５サマー

フェスタ」開催に伴う交通規制のため、「栃木駅～国学院線」は下記の

通り迂回運行を行います。ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【迂回日時】 ８月２日(土)・３日(日) 両日 １５：００～終日

【迂回便】 [栃木駅発]【２日・３日】 １４：５１～終バス

[国学院発]【２日】 １４：４６～終バス 【３日】 １５：０６～終バス

【迂回運行時の休止停留所】

境町、室町、倭町、幸来橋、栃木中央小学校入口、とりせん蔵の街店

➡栃木駅または栃木女子高校前をご利用ください。

路線バス 迂回運行のお知らせ

倭 町

８月２日(土)・３日(日)

両日 １５：００～終日

上記の時間帯、赤字表示の

バス停はご利用になれませ

ん。最寄りのバス停をご利

用ください。

栃 木 駅

境 町

室 町

栃木女子高校前

幸

来

橋

とりせん蔵の街店
栃
木
中
央
小
学
校
入
口

＜お問い合わせ先＞ 関東自動車株式会社 佐野営業所 ☎0570-031811

【凡 例】

通行止め（交通規制）区間

通常路線

迂回路線

【交通規制時間】

8 月２日（土）・３日（日）

両日 1５：０0 ～ 21：30

迂回運行中、境町・室町・

倭町・幸来橋・栃木中央小

学校入口・とりせん蔵の街

店はご利用になれません。

「蔵の街２０２５サマーフェスタ」 交通規制時 迂回路略図